會辦單位： 教務處、 學生事務處、 輔導處、 玉里國民中學附設補習學校、 會計室、
人事室

第一層決行

總務處 核稿 決行

簽  於  總務處 日期：113年3月12日

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳本校112學年度第2學期臨時校務會議紀錄1份，簽請核

示。

說明：

一、依據本校113年3月12日(星期四)召開112學年度第2學期臨時

校務會議辦理。

二、提案修訂「花蓮縣立玉里國民中學性別平等教育委員會設置

要點」審議通過。

擬辦：敬會各處室主管並奉核後公告周知。

裝

訂

線

創 檔　　號：113/0102/

保存年限：20年

*1130001178*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣立玉里國民中學總務處文書組長 李慧娟：113/03/12 10:38

統整意見：

2.花蓮縣立玉里國民中學總務處總務主任 黃宣嘉：113/03/12 17:14

統整意見：

3.花蓮縣立玉里國民中學學生事務處學務主任 薛宇初：113/03/12 17:34

統整意見：

4.花蓮縣立玉里國民中學會計室會計主任 張勇翔：113/03/13 08:36

統整意見：

5.花蓮縣立玉里國民中學人事室人事主任 李婉菽：113/03/13 09:09

統整意見：

6.花蓮縣立玉里國民中學玉里國民中學附設補習學校補校主任 詹勳超：113/03/13

09:54

統整意見：

7.花蓮縣立玉里國民中學教務處教務主任 李虹儀：113/03/13 17:03

統整意見：

8.花蓮縣立玉里國民中學輔導處輔導主任 李芬珍：113/03/14 15:36

統整意見：

9.花蓮縣立玉里國民中學總務處文書組長 李慧娟：113/03/14 16:12

統整意見：

10.花蓮縣立玉里國民中學校長室校長 余采玲：113/03/18 08:22

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：檢陳本校112學年度第2學期臨時校務會議紀錄1份，簽請核示。

第2頁，共2頁